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Punaportin sauna kaipaa remontti- ja 
talkooväkeä 
Jotta Punaportti pääsee avaamaan oven-
sa kesäkauteen, sen sauna pitää kun-
nostaa. Saunassa ja pukuhuoneessa on 
todettu useita remonttitarpeita, esimer-
kiksi lattiapinnoite on kulunut ja se pi-
tää uusia kosteusvaurioiden estämiseksi. 
Myös saunan välikatto uusitaan.

Remonttiin on jo laadittu työjärjestys. 
Työt alkavat purkamalla kiuas ja lauteet 
sekä siirtämällä ne töiden ajaksi alta pois. 
Tämän jälkeen puretaan välikatto.

Tiettyihin töihin voidaan ryhtyä heti ja 
toisiin siinä vaiheessa, kun kevät etenee 
ja säät lämpenevät. Talkooväkeä tarvi-
taan, jotta sauna saadaan taas käyttöön kesäkauden alusta asti.

Kylätalo Punaporttia voivat vuokrata sekä kyläläiset että ulkopuoliset. 
Kesämaanantaisin vietetään tuttuun tapaan avoimia ovia, johon kaikki 
ovat tervetulleita. 

Jos pystyt osallistumaan talkoisiin, ota yhteyttä Valtteri Turk-
kaan, puh. 050 505 1573.
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Teijon Alueen Kyläyhdistys täytti 26 vuotta vuodenvaihteessa. 
Neljän kylän yhteinen toimija vietti juhlavuottaan työn merkeis-
sä, ilman erillisiä juhlallisuuksia. Toki juhlaksi voidaan laskea 
vielä yhdistystäkin paljon pidemmät perinteet omaavan Juhan-
nusjuhlan onnistunut toteutus yhteistyössä alueen muiden yhdis-
tysten kanssa koronapaussin jälkeen.

Juhlavuoden erityismaininnan ansaitsee myös Teijon luontokoulu. On 
ainutlaatuista, että Kyläyhdistys ylläpitää tällaista toimintoa. Rakensim-
me koululle hallintomallin ja ennen kaikkea ympäristökasvattajat raken-
sivat salolaisia koululaisryhmiä kiinnostaneet työpajat, jotka sisältönsä 
puolesta luovat pohjan myös tämän vuoden toiminnalle. Lisäksi luon-
tokoulu löysi tavat tukea Teijon koulun ja Kalliorinteen päiväkodin toi-
mintaa.

Ja totta kai juhlaa on myös se, että poikkeusvuosien jälkeen kaikki 
muutkin kyläyhdistyksen tiimit ja toiminnot palasivat normiaikaan. Syk-
syllä pelotti energian hinnan nousu ja sen vaikutus kyläsaunatoimintaan, 
mutta niin vain sekin asia järjestyi pitkälti saunojien viisaiden neuvojen 
ansiosta. Taloudellisesti vuoteen sisältyi historiallisen suuri määrä palk-
kakuluja. Onnistuneen oman varainhankinnan sekä hanke- ja palkkatu-
kirahoituksen ansiosta yhdistyksen talous pysyi vakaana.

Entäs sitten tämä vuosi? Virallisesti Kyläyhdistyksen uusi toimikausi al-
kaa maaliskuun lopulla pidettävästä Kyläkokouksesta. Hallitus esittelee 
siellä toimintasuunnitelman, jota kokousväki voi kommentoida ja täy-
dentää Tervetuloa mukaan keskustelemaan!

Kun helsinkiläinen valokuvaaja, yrittäjä Nina Kaverinen vieraili Mathilde-
dalissa pari vuotta sitten kesäreissullaan, hän tuskin osasi kuvitella, että 
paikasta tulisi pian hänen kotikylänsä.

Niin kuitenkin kävi. Kaverinen tykästyi paikkaan ja vuokrasi sieltä aluksi etätyö-
pisteen seuraavaksi talveksi. Kun myös perheenjäsenet alkoivat viihtyä Matildassa, 
kypsyi päätös hankkia alueelta pysyvämpi koti.

Lopulta Tullintieltä, vastapäätä Keskuspuistoa löytyi kaunis, kermanvärinen talo, 
joka sai näin uudet asukkaat. Siellä asuvat Ninan lisäksi puoliso Mika sekä koirat 
Tofu ja Taavi. Myös aikuiset lapset Julius ja Silva viihtyvät siellä usein ystävineen.

Kaverinen tekee enimmäkseen henkilö- ja brändi- ja videokuvauksia yrityksille. 
Työkeikat ovat yhä pääosin pääkaupunkiseudulla, mutta Nina kertoo tekevänsä 
mielellään yhteistyötä paikallistenkin yritysten ja ihmisten kanssa.

– Teen kuvauksia kaikenkokoisille yrityksille. Kuvaan paljon suuryrityksille, mutta 
yhtä lailla asiakkaani voi olla yksinyrittäjä, joka tarvitsee kuvia vaikka omille koti-
sivuilleen. Voin rakentaa studion asiakkaan luokse tai mihin ympäristöön vain, hän 
sanoo.

Myös yksityishenkilöiden kuvaukset kuuluvat palveluun, mutta hääkuvauksia ja 
muita juhlakuvauksia Kaverinen ei tee. Ihminen on kuitenkin hänestä aina kiinnos-
tava kuvauskohde.

Nina Kaverinen on työskennellyt valokuvaajana ja yrittäjänä jo 
25 vuotta. Kuva: Nina Kaverinen

– Ihmisen kasvot ovat hyvin kiehtovat. On arvokas hetki, kun kuvattavan kauneu-
den ja persoonan saa kameran avulla tuotua esiin. Meistä jokainen on kaunis omalla 
erityisellä tavallaan, Kaverinen toteaa.

Yritysmaailmassakin henkilökuvilla on hänen mukaansa suuri merkitys. Kuvaus-
tyylin mukaan niillä voi viestiä esimerkiksi johtajuutta, asiantuntijuutta tai ekolo-
gisuutta.

Kaverinen tekee myös muotokuvan kaltaisia erikoispotretteja jatkotyöstämällä 
valokuvaa käsityönä. Tätä ja muitakin ”hitaita projektejaan” hän toivoo tulevaisuu-
dessa kehittävänsä studiotilassa, jota on tarkoitus alkaa rakentaa kotitalon yhtey-
teen. Siellä voisi ehkä pitää myös koulutuksia sekä näyttelyjä kesäisin.

– Katsotaan hissukseen, miten asia etenee. Pidän kovasti vanhoista, rouheista teol-
lisuusmiljöistä, ja jotain sen tyylistä mutta myös tähän taloon ja miljööseen sopivaa 
olisi kiva keksiä. Pidän myös vanhoista materiaaleista, juuri ostin tuhat tiiltä Perna-
jasta, Kaverinen kertoo hymyillen.

Ruukkikylien alueella Nina Kaveriseen ovat tehneet vaikutuk-
sen paitsi kaunis ympäristö myös auttavaiset ja yritteliäät ih-
miset. Hän on itsekin valmis toimimaan sen hyväksi, että alue 
houkuttelee edelleen uusia asukkaita ja matkailijoita.

Se, että kylänraitilla on säpinää kesäisin, ei Kaverista haittaa 
– päinvastoin.

– On hauska katsella ikkunasta, kun retkeilijöitä kävelee ohi 
rinkat selässä. Ja jos rehellisiä ollaan, minusta meidän talomme 
on vähän sivussa. Mielelläni olisin tuossa ihan cityssä, down-
townissa, hän nauraa ja nyökkää kylän keskustan suuntaan.

Teksti: Helinä Kujala
Ninan yhteystiedot

Valokuvaaja Nina Kaverinen
Puh. 050 572 2363 
www.ninakaverinen.com

Annika työharjoittelussa Kyläyhdistyksessä
Turun ammattikorkeakoulun tradenomi-opiskelija 
Annika Savinen on aloittanut työharjoittelun Kylä-
yhdistyksessä. Harjoittelu kestää kolme kuukautta ja 
Annikan työtehtävät sisältävät Teijo+ -lehden ilmoi-
tusmyyntiä, yhdistyksen digimarkkinoinin suunnittelua 
ja toteuttamista ja tapahtumien suunnittelua.

– Odotan suurella innolla tulevia tehtäviä ja mahdolli-
suuksia, jotka tukevat oppimistani sekä uraani digitaa-

lisen liiketoiminnan ammattilaiseksi. Harjoittelu on hyvä mahdollisuus näh-
dä käytännössä digimarkkinoinnin eri tehtäviä ja laajentaa omaa osaamista 
hyvän tiimin tuella, Annika kertoo.

Lehden uusi taittaja
Olen Taru Lehtonen, KyläKuulumisia-lehden 
uusi taittaja. Minulla on reilun 20 vuoden työ-
kokemus markkinoinnin ja viestinnän alalla, sen 
sijaan Teijon alue ja varsinkin Mathildedal ovat 
tulleet tutuiksi vasta viime vuosina. Saavun Ma-
thildedaliin tuttuun vuokramökkiin koirani kans-
sa taas pääsiäisen jälkeiseksi viikoksi ulkoilemaan 
ja lataamaan akkuja.

– Asun ja työskentelen Turussa, mutta käyn usein seudulla patikoi-
massa kansallispuistossa tai laskettelemassa. Toivon, että lehti tuot-
taa teille iloa ja informaatiota. Otan myös mieluusti vastaan palautet-
ta taitosta vaikka sähköpostilla tarulehtonen@icloud.com

Äänestysbussi Teijolla ja Mathildedalissa
Eduskuntavaalien ennakkoäänestys järjestetään 22.–28.3.2023. 
Lauantaina 25.3. liikkuva äänestysbussi saapuu Mathildedaliin ja Teijolle.

Mathildedal, Ravintola Terhon edusta
• 25.3. klo 12.00–13.45

Teijo, Teijon koulu
• 25.3. klo 14.15–16.00

Valokuvaaja ihastui Mathildedaliin

Tervetuloa kyläkokoukseen!
Teijon Alueen Kyläyhdistyksellä on yksi varsinainen kokous vuodessa. Tänä vuonna Kyläkokous järjestetään lauantaina 25.3. klo 15 Teijon 
koululla, jossa on kahvitarjoilu. Kyläkokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja käydään läpi tilinpäätös 2022, edellisen kauden toimin-
takertomus, talousarvio 2023, ehdotus 2023–2024 toimintasuunnitelmaksi sekä valitaan Kyläyhdistyksen hallitus.

Kokoukseen voivat osallistua yhdistyksen rekisteröidyt jäsenet. Jos et ole varma jäsenyydestäsi, voit tarkistaa asian jäsen-
rekisterin ylläpitäjältä: sihteeri@teijo.fi 

Vielä ehdit myös hakea jäsenyyttäkin osoitteessa teijo.fi /liityjaseneksi

Tervetuloa mukaan vaikuttamaan kyliemme yhteisiin asioihin!

Punaportista kaikkien yhteinen talo

Tämän toimintakauden pääteemaksi olemme suunnitelleet Kylätalo 
Punaportin kehittämisen. Käytännössä se tarkoittaa muun muassa re-
montoinnin maltillista jatkamista sekä sisustuksen ja pihatoimintojen 
miettimistä. Erityisen tärkeää on kuitenkin löytää toimintamuotoja, joil-
la entistä useampi Ruukkikylien asukas voisi tuntea paikan omakseen. 
Minkälainen olisi sinun Punaporttisi? 0lisiko se paikka, jonne tullaan 
rentoutumaan saunan ja uinnin merkeissä kerran viikossa? Vai olisiko 
se paikka, jossa tutustuttaisiin esimerkiksi pihapelien muodossa uusiin 
kyläläisiin? Pidettäisiinkö siellä tulevaisuudessa kylien väliset tikkakisat? 
Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita mukaan ideoimaan toimintaa!

Lisäksi myös kaikki muut tutut yhdistyksen toiminnot jatkavat ja otta-
vat mielellään uutta väkeä mukaan. Voit tukea pienellä talkoopanoksella 
alueemme lapsiin liittyvää toimintaa tai Kyläsaunaa; voit auttaa meitä 
varainhankinnan puolella osallistumalla tapahtumiin tai tiekirkkojärjes-
telyihin. Laaja tekijäjoukko on perinteisesti ollut tärkein voimavaram-
me. Olisi ilahduttavaa, että entistä useampi kyläläisistä löytäisi oman 
paikkansa Kyläyhdistyksessä. Tervetuloa mukaan!

Marja-Sisko Ranta



Vihreä lippu liehuu Salossa vain kahdessa salossa
Ja toinen niistä on Teijon koulussa! Vihreä lippu -toiminta alkoi Teijon koulussa keväällä 2022. 
Tällöin teemana olivat roskattomuus ja kierrätys. Oppilaat keräsivät roskia kylän ympäristöstä 
sekä järjestivät kirpputorimyyjäiset koulun pihassa.

Tänä keväänä koululla on käynnistetty uutta teemaa. Aiheeksi valittiin energia-aihe, joka var-
masti puhuttaa kaikkia. Neljän oppilaan ympäristöraati on kokoontunut Teijon luontokoulun 
ympäristökasvattajan johdolla alkuvuonna useamman kerran. Ympäristökasvattaja heittelee 
ideoita ja raadin ympäristöagentit nappailevat niistä koppeja ja kehittelevät jatkoideoita. Agen-
tit muun muassa toteuttivat pienen energiakyselyn omissa luokissaan. Kyselyn tulokset julkais-
tiin koulun seinällä.

Opettajatkin ovat olleet tyytyväisiä Kyläyhdistyksen ylläpitämän luontokoulun apuun.

– Vihreä Lippu -ympäristöraadissa ovat minun luokaltani toimineet oppilaskunnan hallituksen 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. He ovat olleet tehtävistä innostuneita. Luulen, että oppi-
laille on syntynyt uusia näkökulmia energian säästämiseen. Minusta erityisen miellyttävää on 
ollut se, että luontokoulu on järjestänyt asian. Helpottaa myös meitä opettajia, kertoo koulun 
rehtori Mikko Linna.

Uusi mailapeliseura 
Matildaan
Matilda Tennis ry on juuri perustettu lämmin-
henkinen kohtaamispaikka kaikille mailapelien 
ystäville. Seuran kotipaikka on Mathildedalin 
keskuspuisto. Seura järjestää kesäkaudella eri-
laisia kursseja, kisoja ja tapahtumia. Mukaan 
seuraan voi liittyä, vaikka alussa ei osuisi edes 
palloon, rennossa seurassa on hauska oppia 
uutta ja kehittyä. Liittymällä seuran jäseneksi 
saa keskuspuistoon yhden ilmaisen pelitunnin 
ja pelipaidan. Mukaan ovat tervetulleita kaiken 
ikäiset mailapelien ystävät. Tervetuloa mukaan 
ideoimaan ja kehittämään toimintaa! 

Lisätietoja:

• info@matildatennis.fi 

• www.matildatennis.fi 

• IG: @matildatennisry

• FB: Matilda Tennis

Kuntoportaat Teijolle?
Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa 
kuntalaiset ja kunnan yhteisöt ovat aktiivisina 
toimijoina mukana kaupungin rahankäytön 
suunnittelussa ja erilaisten hyvinvointia edistä-
vien hankkeiden toteutuksissa. 

Salossa osallistuvaa budjetointia toteutetaan 
tänä vuonna kolmatta kertaa. Kaupunki on va-
rannut 100 000 euron määrärahan asukkaiden 
ja kaupungin yhteisöjen esittämiin hankkeisiin.

Kyläyhdistys on esittänyt osallistuvan bud-
jetoinnin hankkeeksi kuntoportaiden raken-
tamista Teijon laskettelurinteen yhteyteen. 
Jos ehdotusten kokonaisbudjetti ylittyy, pää-
tetään määrärahan käyttökohteista kuntalai-
säänestyksellä. 

Äänestys toteutetaan maaliskuun aikana 
osoitteessa salo.fi    Osallistuva budjetti

Äänestä kuntoportaat Teijolle!

Avoin taidehaku kuvataidenäyttelyyn
Mathildedalin kulttuuriyhdistys julkistaa avoimen haun harrastajatason kuvataide-
näyttelyyn kesäkaudeksi 2023. Töiden tulee esittää Ruukkien lähialueen näkymiä, 
rakennuksia tai aiheita historiasta ja esineistöstä. Ne voivat olla akvarelli-, akryyli-, 
öljymaalauksia tai taidevalokuvia kooltaan vähintään A3.

Valokuva työstä lähetetään 15.5. mennessä sähköpostissa otsikkona työn nimimerkki: 
mathildedalin.kulttuuriyhdistys@gmail.com Samalla otsikolla eri sähköpostina työn tekotapa, 
koko ja tekijän nimi: olga@mathildedal.fi 

Originaalin tekijä luovuttaa 1.6. mennessä, toimitetaan takaisin syyskuun lopussa. Kehystys ja ri-
pustus yhdistyksen toimesta. Valituille ilmoitus ja luovutuksen jälkeen 30-50 € palkkio. Kuvien A4 
kopioita tulee näyttelymyyntiin ja videoesitykseen.

Työiloa taiteen tekemiseen toivottaa Mathildedalin kulttuuriyhdistys.

Tule kirkko-oppaaksi!
Teijon kirkko on toiminut tiekirkkona usean kesän ajan, ja kirkko-oppaan työ on osa kyläyh-
distyksen toimintaa. Se on mielenkiintoinen vapaaehtoistyön muoto, toteaa Sirpa Ali-Melkki-
lä, joka tuli mukaan vapaaehtoistyöhön muutettuaan Mathildedaliin kesäkuussa 2021. 

Hän kertoo hakeneensa heti kyläyhdistyksen jäseneksi, ja kokeilleensa talkootyötä myös 
Wanhan ajan markkinoilla kyläyhdistyksen myyntipisteellä. Kirkko tuntui kuitenkin enemmän 
omalta jutulta heti alusta saakka, ja hän pitääkin hyvänä asiana, että oman kiinnostuksen mu-
kaan kyläyhdistyksellä on tarjota erilaisia vapaaehtoistyön muotoja.– Olihan se jännittävää, 
kun ei oikein tiennyt mitä kirkossa pitää oppaana tehdä tai osata kertoa sen historiasta, mutta 
muut oppaat neuvoivat ja kirkkoa kiertävät opastaulut sekä laminoidut infolehtiset auttoivat 
hahmottamaan historiaperspektiivin, johon kirkko kaikkine vaiheineen sijoittuu, Sirpa kertoo.

Kesällä 2022 hän ei päässyt oppaaksi. Sirpa muistuttaakin, että joustavuus sekä vuorojen jaka-
misessa että erilaisten elämäntilanteiden huomioimisessa, on tärkeää. Ensi kesänä Sirpa haluaa 
antaa enemmän aikaa Kirkko-opastoiminnalle, joten hän toimii yhdessä Veka Helinin kanssa 
tiekirkon toimintavastaavina kesällä 2023.

– Se tarkoittaa vapaaehtoisten ja kesätyöntekijöiden perehdyttämistä ja tukemista sekä vuo-
rolistojen suunnittelua, eli oppaiden toiveiden ja todellisuuden yhteensovittamista. Kukin te-
kee sen määrän kuin haluaa ja silloin kuin hänelle parhaiten sopii.

Kirkko on avoinna 6 tuntia päivässä, mutta lyhyempienkin jaksojen tekeminen on mahdollista.

– Vähäinenkin panos auttaa paljon. Yllättävän hienoa on ollut kuulla kävijöiden kytköksiä Tei-
jon kirkkoon menneiltä vuosilta. Meillä on hyvä porukka tekemässä tätä ja parhaita ovatkin 
kohtaamiset ihmisten kanssa, toteaa puolestaan Veka Helin.

Avustuksia Teijon koululaisille
Salon Rotary Club ry on avustanut Tei-
jon koulun retkirahastoa 990 eurol-
la. Ravintola Ruukin Krouvi puolestaan 
järjesti ystävänpäivän tapahtuman, jon-
ka tuotto 345,33 euroa lahjoitettiin 
Teijon koulun leiritoiminnan hyväksi. 
Kiitos kaikille lahjoittajille!

Kesätyöpaikkoja tarjolla!
Kyläyhdistys on saanut OP Kesäduuni 
-rahoituksen kolmeen kesätyötekijäpaik-
kaan. Tarjolla on mukavia kesätyötehtäviä 
15–17-vuotiaille nuorille kirkko-oppaana ja 
tapahtuma-avustajina kahdeksi viikoksi. 

Hakemukset 14.4.2023 mennessä 
petteri.saisto@gmail.com

Lisätietoja puh. 040 138 0300/Petteri 
Saisto tai op.fi /lounaismaa/kesaduuni

Vinkkaa juttuidea 
Teijo+ -lehteen!
Tämän vuotisen Teijo+ -lehden teko on 
käynnistynyt. Tuttuun tapaan lehti val-
mistuu talkootyönä Kyläyhdistyksen aktii-
vien ja Teijon koulun yhteistyönä. Lehden 
teema on ympäristö ja energia. Lehden 
ilmoitusmyyntiä hoitaa Kyläyhdistykses-
sä AMK-harjoitteluaan suorittava Annika 
Savinen. Jos sinulla on mielessä teemaan 
sopiva juttuidea, tai haluaisit ostaa leh-
teen ilmoituksen, laita viestiä osoitteeseen
teijoplus@teijo.fi  

Purjehduskouluja heinäkuussa 
Mathildedalissa
Mathildan meriseura järjestää kaksi purjeh-
duskoulua Mathildedalin satamassa. Lasten 
ja nuorten purjehduskoulu järjestetään 5.–
7.7.  ja ja aikuisten 8.–9.7. Hintaan vaikuttaa 
osallistujien määrä.

Lisätietoja: pasi.pyysiainen@m3group.fi  tai 
puh. 040 041 0265 

Palkitut talkoolaiset
Tammikuu: Timo Saarinen, on ollut 
korvaamaton apu joulumarkkinoilla.

Helmikuu: Pia Lindgrenin verkostojen 
ja aktiivisuuden avulla Kyläyhdistykselle 
löytyi harjoittelija.

Maaliskuu: Tuomas Karisto, kylän kult-
tuurin ja historian edistämisestä sekä an-
siokkaasta talkoopanoksesta Kyläsaunalla.

Tapahtumakalenteri

Pvm ja klo Tapahtumia Teijon Ruukkikylillä (muutokset mahdollisia) Lisätietoja, ilmoittautumiset, liput jne. 

Keskiviikkoisin klo 16–20 Teijon kyläsaunassa saunotaan: yhteinen uimapukuvuoro miehille ja naisille teijo.fi /palveluja/kylasauna

Perjantaisin klo 17–21 Teijon kyläsaunassa saunotaan: naiset klo 17–19, miehet klo 19–21 teijo.fi /palveluja/kylasauna

Sunnuntaisin klo 17–20 Teijon kyläsaunassa saunotaan: yhteinen uimapukuvuoro miehille ja naisille teijo.fi /palveluja/kylasauna

Mahd. seurakuntatapahtumat kesän aikana voi tarkastaa Salon seurakunnan sivulta salonseurakunta.fi /pernio

4.3–27.5. la-su klo 12–15 Näyttelyt Teijon Masuunissa, taide- ja käsityöputiikki sekä kahvila avoinna teijonmasuuni.fi 

1.4. klo 13.00 Opastettu Ruukkikierros ja kahvittelu, Cafe Mathildedal. Vain ennakkovarauksella. liput: mathildedal.johku.com

7.4. klo 17–17.30 Äänimaljarentoutus Mathildan Marinassa, hinta 8 €/hlö ilmoittaudu: info@hoitolakukkuvilla.com

7.4. Marinan saunajooga Mathildan Marinassa, hinta 29 €/hlö mathildanmarina.fi 

7.–9.4. Marinan pääsiäismenu mathildanmarina.fi 

8.4. Perinteinen sataman munajahti mathildanmarina.fi 

8.4. klo 11–15 Pääsiäistori Teijon Masuunilla teijonmasuuni.fi 

8.4. klo 11–15 Kevään kutsu ja pääsiäistori, Mathildedalin ruukkitehtaat (Ruukinrannantie 6)
Myyjien ilmoittautuminen: tuula@mathildedal.fi 

8.4. klo 18.00 Gugi Kokljuschkin Trio-konsertti, Mathildedalin Ruukkitehtaat/Kankirautavarasto liput: mathildedal.johku.com

11.4. klo 13.00 Teijon Seudun Eläkeläisten kerhopäivä Ravintola Terhossa marjatta.munter@outlook.com

15.4. klo 10–12 Sammutinhuolto Teijon rannassa, hinta 5 €/kpl. Myytävänä myös uusia sammuttimia. teijonvenekerho.fi 

23.4. asti pe ja la klo 11–22, 
su klo 11–18 DJK Design Jaana Kähönen Veden Kosketus -näyttely Mathildan Marinassa djk.fi , jaana.kahonen@gmail.com

29.4. klo 13.00 Opastettu Ruukkikierros ja kahvittelu Cafe Mathildedal. Vain ennakkovarauksella. liput: mathildedal.johku.com

30.4. klo 8.30-24.00 Marinan vappu ja kesäkauden avajaiset, illalla Capo2-bilebändi mathildanmarina.fi 

30.4. klo 12.00 Marinan merigallerian avajaiset mathildanmarina.fi 

1.5. Marinan vappubrunssi mathildanmarina.fi 

9.5. klo 13.00 Teijon Seudun Eläkeläisten kerhopäivä ja äitienpäivän vietto Ravintola Teijon Arkissa marjatta.munter@outlook.com

14.5. klo 12–16 Äitienpäivän kakkubuffet, Cafe Mathildedal (Ruukinrannatie 6). Vain ennakkovarauksella. mathildedal. johku.com

18.5. Alpakka-piknik, Ruukin kehräämö ja Cafe Mathildedal. Vain ennakkovarauksella. mathildedal. johku.com

27.5. klo 11–16 Ruukki kukkii -käsityöläismarkkinat Teijon Masuunilla teijonmasuuni.fi 

27.5. klo 11.00 Marinan veneilykauden avajaiset: myyjiä, veneilyä, kalastusopasesittely yms. FB: Mathildan Marina

27.5. klo 11.00 Matildan kartanon taimitapahtuma FB: Matildankartano

27.5. klo 13.00 Opastettu Ruukkikierros ja kahvittelu Cafe Mathildedal. Vain ennakkovarauksella. liput: mathildedal.johku.com

10.6. klo 11.00 Kyläkirppis Matildankartanon niityllä FB: Matildankartano

10.6. Marinan illassa rokkaa Acoustic Lady. Vapaa pääsy. mathildanmarina.fi 

Olisiko kirkko sinunkin vapaa-
ehtoistyöpanoksesi arvoinen? 

Infoilta järjestetään Teijon kirkolla maanantaina 
15.5. klo 18–20. Tule tutustumaan kirkkoon ja 
kuulemaan lisää kirkko-opastoiminnasta! Ter-
vetuloa myös jo oppaana toimineet jakamaan 
kokemuksianne.

Lisätietoja
• Sirpa Ali-Melkkilä puh. 0400 426 203 
(iltaisin ja viikonloppuisin) 

• Veka Helin puh. 044 555 8352 (klo 10–22)

Lasten päiväleiri kesäkuussa
Kyläyhdistys suunnittelee lapsille päiväleiriä kesäkuun ensimmäiselle viikolle 5.–9.6. (klo 9–15). 
Leiri pidetään Teijon koulun alueella. Päätyöntekijänä toimii iltapäivätoiminnan ohjaajana syys- ja 
kevätkauden toiminut Aila Ruotsalainen. Lisäksi hän saa avukseen toisen työntekijän. 

Leiripäivien aikana mm. liikutaan, leikitään, askarrellaan ja pelataan pelejä. Jos kelit sallivat, ollaan 
mahdollisimman paljon ulkona. Leirin hinta on 50 euroa ja se sisältää lounaan. Leiri on tarkoitettu 
1–4-luokkalaisille. Myös muut kuin Teijon koulun oppilaat voivat osallistua leirille. 

Ilmoittautumiset huhtikuun loppuun mennessä. Lisätietoja: Rea Hietanen puh. 050 569 2303, 
rea.hietanen@gmail.com


